
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 5                                  2013. gada 23.maijā 

 

Sēde sasaukta plkst.    14.00 

Sēdi atklāj plkst.         14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                                      Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                Juris Dombrovskis 

Antons Turlajs 

Marina Barkāne 

                                                                                                                                     Andris Miklucāns 

Inese Birska 

                                                                                                                          Ilga Stepanova 

Ināra Evertovska 

                                                                                                                                         Alla Ločmele 

                                                                                                                                          Pēteris  Burbo 

                                                                                                                             Ināra Sprudzāne 

                 Sarmīte Leščinska 

Gunta Stolere 

                                                                                                                             Aivars Rikums  

 

 

 

 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                                                                              Ināra Soprāne 

  

 

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par Ciblas novada pašvaldības domes 2012. gada pārskata apstiprināšanu 

2. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu izpilddirektoram E.Luckānam 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par 2013. gada saistošo noteikumu nr.4  ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2012. 

gada   saistošajos noteikumos nr.7 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2013. 

gadam’’’apstiprināšanu.  

2. Par  nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’ izsoles atzīšanu par nenotikušu 

3. Par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

4. Par  pašvaldības zemes vienību robažu pārkārtošanu  

5. Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības sadalīšanu   

6. Par zemes vienības piekritību  

7. Par parāda piedziņu 

8. Par izmaiņām amatu sarakstā 

9. Par adreses piešķiršanu 

10. Par bezatlīdzības telpu lietošanas līguma slēgšanu ar LVRTC  

11. Par robežu plāna būves ierakstīšanai zemsgrāmatā apstiprināšanu 

12. Par grozījumiem Zvejas tiesību nomas līgumā 

13. Par zvejas tiesību nomu 

14. Par pašvaldības zemes vienības nomu 

15. Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

16. Par   zemes vienības platības precizēšanu  

17. Par apgrūtinājumu apstiprināšanu 

18. Par Atzinības raksta un Pateicības piešķiršanu 

19. Par ‘’Ciblas novada himna’’ apstiprināšanu 

20. Par skolēnu grupu apbalvošanu   par sasniegumiem mācību priekšmetu olimpiādēs, 

konkursos, skatēs un sacensībās’’ 

21. Par Ciblas novada pašvaldības domes 2012. gada pārskata apstiprināšanu 

22. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu izpilddirektoram E.Luckānam 

23. Par ‘’Ciblas novada pašvaldības domes 2013. gada saistošie noteikumi Nr.5“Nekustamā 

īpašuma nodokļa piemērošana Ciblas novada administratīvajā teritorijā  2014.gadā” 

apstiprināšanu 

 

 



 

1.§ 

Par 2013. gada saistošo noteikumu nr. 4 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2012. gada   

saistošajos noteikumos nr.7 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2013. gadam’’’apstiprināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas 

un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības  2013. gada saistošos noteikumus Nr.4’’Grozījumi 

Ciblas novada pašvaldības 2012. gada   saistošajos noteikumos Nr.7 "Ciblas novada pašvaldības 

budžets 2013.gadam"saskaņā ar pielikumu. 

 

2.§ 

Par  nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’ izsoles atzīšanu par nenotikušu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 31.10.2002. likuma ‘’Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 

 31. pantu un faktu, ka neviens nav pārsolījis  pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’ 

sākumcenu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atzīt pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’, kadastra nr. 6848-004-0212, c. Felicianova, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads, 10.05.2013. IZSOLI AR AUGŠUPEJOŠU SOLI PAR 

NENOTIKUŠU 

 

3.§ 

Par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

3.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

06.11.2012. iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Zemes īpašuma tiesības uz atsavināšanai pieprasīto nekustamo īpašumu „ Sniegi”, kadastra 

numurs 6890-004-0105,  3,09 ha  kopplatībā  īpašuma tiesības nostiprinātas uz Ciblas novada 

pašvaldības vārda, ko apliecina Ludzas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Pušmucovas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījums nr. 1000 0052 0174 

19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 77. panta pirmajā  daļā teikts ‘’Pašvaldības īpašums 

izmantojams attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju vajadzību apmierināšanai, ‘’ bet iepriekš 

minētā panta otrā daļa paredz, ka ‘’To īpašuma daļu, kas nav nepieciešama iepriekšminētajiem 

nolūkiem, pašvaldība var izmantot, lai saimnieciskā kārtā gūtu ienākumus iedzīvotāju vajadzību 

apmierināšanai vai arī lai likumā noteiktajā kārtībā to privatizētu vai atsavinātu.’’  
 

Pamatojoties uz likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 4.pantu 4. daļu, kur 



teikts, ka  „ atsevišķos gadījumos valsts vai pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

šādas personas: ‘’persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru 

pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā 

un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums’’,  dome secina, ka  

2011.gada 01. jūnijā noslēgts  lauku apvidus zemes nomas līgums ar <Vārds, Uzvārds> par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējums 6890-004-0105 nomas pirmtiesībām, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

3.1.1.Atsavināt Ciblas novada pašvaldības  nekustamo īpašumu „Sniegi”, kadastra numurs 

6890-004-0105,  3,09 ha kopplatībā.  

9.1.2. Saskaņā ar likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’  37. pantu, noteikt  

atsavināšanas veidu –pārdošana par brīvu cenu. 

3.1.2.Pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 8.panta 2. 

punktu, pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2013. gada 30. aprīļa protokolu nr.4,  

atsavināt nekustamo īpašumu „Sniegi”, kadastra numurs 6890-004-0105  3,09 ha kopplatībā par Ls  

449,00(četri simti četrdesmit deviņi). 

3.1.3.Atmaksāt izdevumus par nekustamā īpašuma „Sniegi”, kadastra numurs 6890-004-0105, 

tiesību nostiprināšanu  uz Ciblas novada pašvaldības vārda saskaņā ar iesniegtajiem maksājumus 

apliecinošiem dokumentiem. 

 

3.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

11.01.202.. iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Zemes īpašuma tiesības uz atsavināšanai pieprasīto nekustamo īpašumu „ Alveras”, kadastra 

numurs 6844-004-0029,  2,0 ha  kopplatībā  īpašuma tiesības nostiprinātas uz Ciblas novada 

pašvaldības vārda, ko apliecina Ludzas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Blontu pagasta 

zemesgrāmatas nodalījums nr. 1000 0051 8209 

19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 77. panta pirmajā  daļā teikts ‘’Pašvaldības īpašums 

izmantojams attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju vajadzību apmierināšanai, ‘’ bet iepriekš 

minētā panta otrā daļa paredz, ka ‘’To īpašuma daļu, kas nav nepieciešama iepriekšminētajiem 

nolūkiem, pašvaldība var izmantot, lai saimnieciskā kārtā gūtu ienākumus iedzīvotāju vajadzību 

apmierināšanai vai arī lai likumā noteiktajā kārtībā to privatizētu vai atsavinātu.’’  
 

Pamatojoties uz likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 4.pantu 4. daļu, kur 

teikts, ka  „ atsevišķos gadījumos valsts vai pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

šādas personas: ‘’persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru 

pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā 

un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums’’,  dome secina, ka  

2011.gada 01.septembrī noslēgts  lauku apvidus zemes nomas līgums ar <Vārds, Uzvārds> par 

zemes vienības ar kadastra apzīmējums 6844-004-0605 nomas pirmtiesībām, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



3.2.1.Atsavināt Ciblas novada pašvaldības  nekustamo īpašumu „Alveras”, kadastra numurs 

6844-004-0029,  2,0 ha kopplatībā.  

.1.2. Saskaņā ar likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’  37. pantu, noteikt  

atsavināšanas veidu –pārdošana par brīvu cenu. 

3.2.2.Pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 8.panta 2. 

punktu, pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2013. gada 13.maija protokolu nr.5,  

atsavināt nekustamo īpašumu „Alveras”, kadastra numurs 6844-004-0029  2,0 ha kopplatībā par Ls  

39,00(trīsdesmit deviņi). 

3.2.3.Atmaksāt izdevumus par nekustamā īpašuma „Alveras”, kadastra numurs 6844-004-0029, 

tiesību nostiprināšanu  uz Ciblas novada pašvaldības vārda saskaņā ar iesniegtajiem maksājumus 

apliecinošiem dokumentiem. 

 

4.§ 

Par  pašvaldības zemes vienību robažu pārkārtošanu  

/J.Dombrovskis/ 

Sakarā ar radušos neprecizitāti pašvaldības zemes vienības robežu izvietojumu telpiskajos datos, 

pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’ Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ (11.04.2012. red.) 

24. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

4.1.Pārkārtot pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0263 robežu 

izvietojumu saskaņā ar pievienoto shēmu. 

4.2.Precizēt robežu izvietojumu  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0262 

4.3.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0263 noteikt platību – 0,25 ha, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0262 noteikt platību – 1,10ha.  

 

5.§ 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības sadalīšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.panta  27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 
5.1.Nodalīt no pašvaldībai piekritīgās zemes ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0262 0,3 ha platību ēku 

uzturēšanai  un piešķirt jaunu kadastra apzīmējumu.  

5.2.Nodalītajai zemes vienībai 0,3 ha platībā noteikt lietošanas mērķi – 0701-vienstāva un divstāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve 

5.3.Atlikušajai  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898 006-0262 precizēt platību no 1,1 ha uz 0,8 

ha. 

5.4.Atlikušajai zemes vienībai 0,8 ha platībā noteikt lietošanas mērķi – 0701-vienstāva un divstāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve. 

6.§ 



Par zemes vienības piekritību  

/J.Dombrovskis/ 

 Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 1. punktu, 2. Punktu, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 

‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama 

zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pašvaldībai piekrīt  lauku apvidus zemes vienība ar kadastra apzīmējumu: 

68440040284 un platību 3.50 ha ,     68480020175 un platību 0.12 ha, 

 68480020177 un platību 0.16   ha,               68480020197 un platību 0.70 ha,  

68480020172 un platību 0.17 ha,  68480020335 un platību 0.10 ha, 

68480020400 un platību 0.26 ha,  68480020402 un platību 0.17 ha,             

 68480050151 un platību 0.18 ha,   68480060156 un platību 2.8  ha, 

 68480030039  un platību 4.2 ha,  68480030206 un platību 1.8 ha, 

68480040105 un platību 0.20 ha,  68480040191 un platību 0.3 ha,                   

 68480050048 un platību 7.0 ha,  68480050070 un platību 0.4  ha,     

68480050097 un platību 11.0 ha,  68480050116 un platību 7.1 ha, 

68480050124 un platību 0.3 ha,  68480050085 un platību 3.0 ha, 

68660010052 un platību 1.0 ha,  68660020048  un platību 0.20 ha,  

68660040239  un platību 0.52 ha,  68660040125  un platību 1.0 ha,  

68660040143  un platību 0.10 ha,  68660020046  un platību 1.50 ha, 

68660040174  un platību 0.10 ha,  68660040199  un platību 0.15 ha,  

68660040214 un platību 5.0 ha,  68660040217  un platību 1.0 ha,  

68660040248  un platību 0.3 ha,  68660040312  un platību 0.2 ha, 

68660040390 un platību 0.6 ha,  68660050100  un platību 0,23 ha,  

68660080080 un platību 0.6 ha,  68660080065 un platību 0.9 ha,  

68660080067  un platību 2.0 ha,  68660080070 un platību 0.5 ha, 

68660080076 un platību 1.0 ha,  68660080090 un platību 1.0 ha,  

68660080092 un platību 0.4 ha,  68660080095  un platību 3.0 ha,  

68660080115 un platību 0.2 ha,  68660040269 un platību 0.318 ha, 

668660100012  un platību 1.1 ha,  68660100015 un platību 0.9 ha,  

68900010148 un platību 1.3 ha,  68900050276 un platību 0.9 ha,  

68900050149 un platību 1.0 ha,  68900050150  un platību 2.8 ha,  

68900050330  un platību 1.087 ha,  68900050333 un platību 0.056 ha, 

68900050315 un platību 0.2 ha,  68900050310 un platību 0.8 ha,  

68900050311 un platību 3.1 ha,  68900050386 un platību 2.9 ha,  

68900050363 un platību 0.2 ha,  68980010125  un platību 6.2 ha,  

68980028005  un platība 0.6 ha,  68980030049  un platība 2.5 ha, 

68980030054 un platība 4.9 ha,  68980040056  un platība 7.7 ha,  

68980080166 un platība 0.1507 ha,  68980060154  un platība 0.16 ha,  

68980080095 un platība 4.9 ha. 

 

 

 

 



7.§ 

Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod pašvaldībām 

tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, kura 

paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar 

pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš 

nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, iecirknis Nr.25, 

Zvērināta tiesu izpildītāja Gaidas Rutkovskas 2013.gada 29.aprīļa vēstuli Nr.1925, kurā tiek lūgts sniegt 

informāciju par nekustamā īpašuma ‘’Pēterlauks’ ar kadastra numuru 6866-005-0096 nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu un uzaicināts pašvaldībai iesniegt lēmumu par nodokļu parāda piedziņu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Piedzīt no <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 197,23, 

piedziņu vēršot uz nodokļa parādniekam piederošo  nekustamo īpašumu ‘’Pēterlauks’’, kadastra nr. 

6866-005-0096. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

8.§ 

Par izmaiņām amatu sarakstā 

/J.Dombrovskis/ 

Sakarā ar bērnu skaita palielināšanos Blontu pirmsskolas izglītības iestādē,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Izdarīt izmaiņas 2013. gada amatu sarakstā (apstiprināts ar 20.12.2012. domes sēdes lēmumu 

nr.13) un noteikt ar 01.09.2013. papildus amata vienību - pirmsskolas izglītības iestādes  skolotāja 

palīgs ar  amatalgu – Ls 200,00. 

 

9.§. 

Par  adreses piešķiršanu  

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



9.1.Daudzdzīvokļu mājai uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0309 piešķirt 

adresi: „Aronijas’’c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads.  

9.1.1.Daudzdzīvokļu mājai uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0309 

„Aronijas’’c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

 ‘’Aronijas’’ -1, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

‘’Aronijas’’ -2, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

‘’Aronijas’’ -3, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

‘’Aronijas’’ -4, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

‘’Aronijas’’ -5, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

‘’Aronijas’’ -6, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

‘’Aronijas’’ -7, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

‘’Aronijas’’ -8c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

‘’Aronijas’’ -9, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

‘’Aronijas’’ -10, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

‘’Aronijas’’ -11, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

‘’Aronijas’’ -12, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

‘’Aronijas’’ -13, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

‘’Aronijas’’ -14, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

‘’Aronijas’’ -15, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

‘’Aronijas’’ -16, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

‘’Aronijas’’ -17, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

‘’Aronijas’’ -18, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

‘’Aronijas’’ -19, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

‘’Aronijas’’ -20, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

‘’Aronijas’’ -21, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

‘’Aronijas’’ -22, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

‘’Aronijas’’ -23, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

‘’Aronijas’’ -24, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

 

9.2.Daudzdzīvokļu mājai uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0329 piešķirt 

adresi: „Skalbes’’c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads.  

9.1.1.Daudzdzīvokļu mājai uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0329 

„Skalbes’’c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

 „Skalbes’’ -1, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Skalbes’’ -2, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Skalbes’’ -3, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Skalbes’’ -4, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Skalbes’’ -5, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Skalbes’’ -6, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Skalbes’’ -7, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Skalbes’’ -8, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Skalbes’’ -9, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Skalbes’’ -10, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Skalbes’’ -11, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 



„Skalbes’’ -12, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Skalbes’’ -13, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Skalbes’’ -14, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Skalbes’’ -15, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Skalbes’’ -16, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Skalbes’’ -17, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Skalbes’’ -18, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Skalbes’’ -19, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Skalbes’’ -20, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Skalbes’’ -21, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Skalbes’’ -22, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Skalbes’’ -23, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Skalbes’’ -24, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

 

9.3.Daudzdzīvokļu mājai uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0332 piešķirt 

adresi: „Vijoles’’c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads.  

9.3.1.Daudzdzīvokļu mājai uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-

0309„Vijoles’’c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

 „Vijoles’’ -1, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Vijoles’’ -2, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Vijoles’’ -3, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Vijoles’’ -4, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Vijoles’’ -5, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Vijoles’’ -6, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Vijoles’’ -7, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

„Vijoles’’ -8, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

 

10.§. 

Par bezatlīdzības telpu lietošanas līguma slēgšanu ar LVRTC  

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.panta  14. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Noslēgt bezatīdzības telpu lietošanas līgumu  ar VAS ‘’Latvijas Valsts radio un televīzijas 

centrs’’par projekta ‘’Nākamās paaudzes elektronisko sakaru tīklu attīstība lauku reģionos’’ 

īstenošanai. 

2. Noteikt līguma darbības termiņu līdz 31.08.2035 

3. Neiekasēt maksu par  elektroenerģijas patēriņu par uzstādīto LVRTC iekārtu  

elektrobarošanu. 

4. Pilnvarot Ciblas novada domes priekšsēdētāju parakstīt šā lēmuma 1.punktā minēto līgumu. 

 



11.§. 

Par robežu plāna būves ierakstīšanai zemsgrāmatā apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.panta  27. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt ‘’Robežu plāns būves ierakstīšanai zemesgrāmatā’’ ar būves kadastra 

apzīmējumu 6866-004-0415-001 un zemes vienības platību 0,2 ha, adrese: Saliņas, Ruduši, 

Līdumnieku pagasts, Ciblas novads.   

 

12.§. 

Par grozījumiem Zvejas tiesību nomas līgumā 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot z.s ‘’PUSSALA M’’, reģ. nr. 240101590 īpašnieka <Vārds, Uzvārds>, 2013. gada 20. maija  

iesniegumu ar lūgumu veikt izmaiņas  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumā, novada dome 

konstatē, ka pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta 

noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos 

ūdeņos’’ ar novada domes 23.02.2012. sēdes lēmumu nr.2 (protokols nr.2, 1.§) z.s ‘’PUSSALA M’’, 

reģ. nr. 240101590 īpašniekam <Vārds, Uzvārds> tika iznomātas  rūpnieciskās zvejas tiesības 

komerczvejai Zvirgzdenes ezerā  ar  100 m zvejas tīklu    līdz 31.12.2014.  

Pamatojoties uz  uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumu 

nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’ 

7.1.pantu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

12.1.Veikt izmaiņas z.s ‘’PUSSALA M’’, reģ. nr. 240101590 īpašnieka <Vārds, Uzvārds> 

rūpnieciskās zvejas tiesību 18.03.2013. nomas līgumā nr. 30 

12.2.Komerczvejai Zvirgzdenes ezerā   piešķirto  100 m zvejas tīklu    līdz 31.12.2014 aizstāt ar 3. 

murdiem. 

12.3. Iznomāt  z.s ‘’PUSSALA M’’, reģ. nr. 240101590 īpašniekam <Vārds, Uzvārds>, rūpnieciskās zvejas 

tiesības komerczvejai Zvirgzdenes ezerā  ar  3 m zivju murdiem    līdz 31.12.2015. 

13.§ 

Par  zvejas tiesību  nomu 

/J.Dombrovskis/ 
13.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 08. maija  iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru 

kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos 

ūdeņos’’, 



atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 
Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Franapoles ezerā  ar  

30 m zivju tīklu garumu    līdz 31.12.2013. 

 

13.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 08. maija  iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru 

kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos 

ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 
Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Franapoles ezerā  ar  

15 m zivju tīklu garumu    līdz 31.12.2013. 

 

13.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 08. maija  iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru 

kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos 

ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 
Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Franapoles ezerā  ar  

30 m zivju tīklu garumu    līdz 31.12.2013. 

14.§ 

Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

/J.Dombrovskis/ 

13.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 15.maija iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6890-

005-0271 daļu  2,0 ha platībā,  zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0272  1,1 ha 

platībā, zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0273 7,3 ha platībā,  kas atrodas 

Ciblas novada  Pušmucovas pagastā  uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

13.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 07.maija iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6890-004-

0065   1,0 ha platībā,  zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0126  0,6 ha platībā, 

zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0094 0,9 ha platībā,  kas atrodas Ciblas 

novada  Pušmucovas pagastā  uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

13.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 07.maija iesniegumu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6848-004-

0449   0,07 ha platībā,  zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0079 daļu   0,30 ha 

platībā, zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0070 daļu  3,10 ha platībā,  kas 

atrodas Ciblas novada  Ciblas pagastā  uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

13.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 07.maija iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6848-004-

0209   0,30 ha platībā, zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0253 0,20 ha platībā,   

kas atrodas Ciblas novada  Ciblas pagastā  uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

15.§ 

Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

/J.Dombrovskis/ 

15.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 07.maija iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Lauzt 02.11.2007. zemes nomas līgumu par zemes vienības 0,2 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0253, zemes vienības ar kadastra apzīmē0,07 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0449, 0,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0450. 

 

15.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 10.maija iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-

006-0241 0,7 ha platībā un veikt grozījumus 01.03.2013. zemes nomas līgumā.  

 



15.3.Sakarā ar <Vārds, Uzvārds> nāvi, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Lauzt 01.09.2012. zemes nomas līgumu   uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-

0197-8001 0,25 ha platībā.  

 

16.§ 

Par   zemes vienības platības precizēšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Sakarā ar radušos neprecizitāti  zemes vienības robežu izvietojumu telpiskajos datos, pamatojoties 

uz 01.12.2005. likuma ‘’ Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ (11.04.2012. red.) 24. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Precizēt  zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0264  platību no 0,4  ha uz 0,2 ha 

Precizēt  zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0110  platību no 6,0  ha uz 8,5 ha 

Precizēt  zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0077  platību no 0,02  ha uz 0,015 

ha 

17.§ 

Par  apgrūtinājumu apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 Izskatot METRUM SIA 17.05.2013. vēstuli nr. 170/a/45-2013, par apgrūtinājumu noteikšanu, 

pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, saskaņā ar  Ciblas 

novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013-

2025. gadam’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0080, (valsts mežs) Blontu pagasts, 

Ciblas novads, apgrūtinājumus : 

    1.  7311020101 – vairāk par 100 kilometriem garas dabiskas ūdensteces (Ludzas upe) vides un 

                               dabas  resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos – 0.15 ha  

   2.  7311020101 – vairāk par 100 kilometriem garas dabiskas ūdensteces (Ludzas upe) vides un  

                              dabas   resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos – 6.49 ha  

   3.  7311020102 – no 25 līdz 100 kilometru garas dabiskas ūdensteces (Čodorānu upe) vides un  

                              dabas  resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos – 25.81 ha  

            4.  7311040900 – ūdensnotekas (ūdensteču regulētajiem posmiem un speciāli raktām gultnēm), 

kā arī  hidrotehniskās būves un ierīces uz tās ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija  

                                       meža zemēs – 2.61 ha 



            5.  7311050200 – tauvas joslas teritorija gar Čodorānu upi – 1.05 ha 

   6.  7311080102 – vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija ap Kreiču purvu ar  

                               platību virs 100 hektāriem – 23.53 ha 

  7.  7312030303 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējo autoceļu V507 – 3.98  ha  

  8.  7312030303 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašvaldības autoceļu ‘’Degļova –  

                                Kreiči’’  - 1.23 ha  

  9.  7316120300 – pierobeža – 194.26 ha  

 

18.§ 

Par    Atzinības raksta un Pateicības piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

18.1.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas  13.05.2013. sēdes 

protokolu nr. 8,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, Atzinības rakstu  un naudas balvu Ls 50,- pēc 

nodokļu nomaksas. 

 

18.2.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas  03.05.2013. sēdes 

protokolu nr. 7,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

18.2.1.Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, Pateicību  un naudas balvu Ls 10,- pēc 

nodokļu nomaksas. 

18.2.2..Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, Pateicību  un naudas balvu Ls 10,- pēc 

nodokļu nomaksas. 

 

18.3.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas  23.05.2013. sēdes 

protokolu nr. 10,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

18.3.1.Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, Pateicību  un naudas balvu Ls 10,- pēc 

nodokļu nomaksas. 

18.3.2.Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, Pateicību  un naudas balvu Ls 10,- pēc 

nodokļu nomaksas. 

18.3.3.Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, Pateicību  un naudas balvu Ls 10,- pēc 

nodokļu nomaksas. 



18.3.4.Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, Pateicību  un naudas balvu Ls 10,- pēc 

nodokļu nomaksas. 

18.3.5.Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, Pateicību  un naudas balvu Ls 10,- pēc 

nodokļu nomaksas. 

18.3.6.Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, Pateicību  un naudas balvu Ls 10,- pēc 

nodokļu nomaksas. 

18.3.7.Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, Pateicību  un naudas balvu Ls 10,- pēc 

nodokļu nomaksas. 

 

19.§ 

Par ‘’Ciblas novada himna’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.panta  27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

19.1.Apstiprināt ‘’Ciblas novada himna’’ 

Himnas pantu teksta autors – VALDIS NAGLIS 

Himnas mūzikas autors – VALDIS NAGLIS 

 

Ciblas  novada himna izpildāma latviešu valodā ar autora VALDA NAGĻA komponēto mūziku un 

vārdiem. Himnu var atskaņot arī instrumentālā izpildījumā. 

Ciblas novada himnu var izpildīt: 

Paceļot Ciblas novada karogu pašvaldības un tās iestāžu, kapitālsabiedrību rīkoto svinīgo pasākumu 

atklāšanā vai to laikā. Ciblas novada svētku un citu sabiedrisku pasākumu laikā, nodrošinot svinīgus 

apstākļus. Ciblas novada himnu var izpildīt pēc brīvas gribas arī tautas, darba vai ģimeņu svētkos, 

atceres dienās, kā arī citos gadījumos ikdienā garantējot pienācīgu cieņu pret Ciblas novada himnu. 

Sabiedriskos pasākumos Ciblas novadas himnas laikā klātesošie stāv kājās. 

 

19.2. Piešķirt Himnas pantu teksta un mūzikas autoram VALDIM NAGLIM naudas balva – 

Ls 50,00 

 

20.§ 

Par skolēnu  grupu apbalvošanu par sasniegumiem mācību priekšmetu olimpiādēs, konkursos, 

skatēs un sacensībās’’ 

/S.Leščinska/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Noteikt skolēnu  grupu apbalvošanu par sasniegumiem mācību priekšmetu olimpiādēs, 

konkursos, skatēs un sacensībās: 



20.1. Par skolēnu kolektīvu grupu sasniegumiem Ciblas, Kārsavas, Ludzas, Zilupes novadu 

rīkotajos apvienotajos pasākumos – Ls 1,00 katram dalībniekam. 

20.2. Par skolēnu kolektīvu grupu sasniegumiem Latvijas valsts  rīkotajos  pasākumos – Ls 3,00 

katram dalībniekam. 

 

21.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības domes 2012. gada pārskata apstiprināšanu 

/I.Piraga/ 

Noklausoties galvenās grāmatvedes Intas Piragas  ziņojumu par pašvaldības 2012.gada pārskatu, 

pamatojoties uz 19.05.1994. Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības bilanci uz 2012. gada 31 decembri ar  aktīviem Ls 

4 747 575,00,  pašu kapitālu Ls 4 242 680,00 un saistībām Ls 504 895,00 

1. 2012. gada pamatbudžeta  

• ieņēmumu izpildi Ls 1 938 088,00,  

• izdevumu izpildi Ls 2 289 027,00 

2. 2012. gada speciālā budžeta  

• ieņēmumu izpildi Ls 77 668,00,  

• izdevumu izpildi Ls 78 246,00 

3. 2012. gada ziedojumu un dāvinājumu budžetu 

• Ieņēmumu daļā Ls 356,00 

• Izdevumu daļā Ls 356,00 

 

22.§ 

Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu izpilddirektoram E.Luckānam 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot novada pašvaldības domes izpilddirektora EDUARDA LUCKĀNA  2013. gada 23 maija 

mutisku iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt novada pašvaldības domes izpilddirektoram EDUARDAM LUCKĀNAM ikgadējo 

atvaļinājumu 4 kalendāra nedēļas laikā no 2013. gada 10.jūnija līdz 2013. gada 9. jūlijam (ieskaitot). 

 

Noteikt izpilddirektoram EDUARDAM LUCKĀNAM piemaksu pie atvaļinājuma  50% apmērā no 

mēnešalgas veselības uzlabošanai. 

 



23.§ 

Par ‘’Ciblas novada pašvaldības domes 2013. gada saistošie noteikumi Nr.5 

“Nekustamā īpašuma nodokļa piemērošana Ciblas novada administratīvajā teritorijā  

2014.gadā” apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas  likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” l.panta otrās daļas 

9.1 punktu un  2.1 daļu, 3.panta 1. daļas ievaddaļu un 1.4 daļu, Pārejas noteikumu 40.1 punktu, 47. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Pēteris Burbo, Inese 

Birska, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Andris 

Miklucāns, Ināra Evertovska,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības domes 2013. gada  saistošos noteikumus Nr.5 ‘’Nekustamā 

īpašuma nodokļa piemērošana Ciblas novada administratīvajā teritorijā  2014.gadā” saskaņā ar 

pielikumu. 

1.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

             1.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas  Ciblas novada pašvaldības domes 

2013. gada  saistošos noteikumus Nr.5” ’Nekustamā īpašuma nodokļa piemērošana Ciblas novada 

administratīvajā teritorijā  2014.gadā”  rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

1.2.2.Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc  Ciblas novada pašvaldības domes 

2013. gada  saistošo noteikumu Nr.5’’Nekustamā īpašuma nodokļa piemērošana Ciblas novada 

administratīvajā teritorijā  2014.gadā”  pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 1.2.2.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

            1.2.2..2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            1.3..izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  1.4.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram 

E.Luckānam. 

 

Sēdi beidz plkst.18.00 

Sēdi vadīja                                        Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                       Ināra Soprāne 

 

Sēdes protokols parakstīts   2013.gada   31. maijā 

 

 


